

FOLHAS: 52
PROC.: 327 / 9024
Ass.:

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS CNPJ 06.113.682/0001-25 Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000 Colinas - MA

A Excelentíssima Senhora » Maria do Socorro Borba Torres Secretaria Municipal de Educação

Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Materiais de Consumo (Expediente, Limpeza e Utensílios), para suprimento da Secretaria Municipal de Educação, cidade de Colinas/MA conforme as especificações, quantidades e condições contidas no Anexo I – Especificações, Anexo II – Termo de Referência.

Informamos a dotação orçamentaria para a referida despesa em anexo.

Colinas - MA, 03 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira Assessor Contábil CRC MA Nº 013306/0 -9.



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS CNPJ 06.113.682/0001-25 Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000 Colinas - MA

FOLHAS: 53
PROC.: 327 / 2021
Ass.: Lm

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12 361 0052 2034 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

04 FUNDEB 12 361 0052 2019 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDEB 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Colinas - MA, 03 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira Assessor Contábil CRC MA Nº 013306/0 -9.